
23 DE JANEIRO DE 2026 ANO XXVI- EDIÇÃO N° 1118

RODRIGO DA COSTA MEDEIROS
Prefeito

ANDRÉ PAIXÃO
Vice-Prefeito

ANDREIA DE SA AZEVEDO
Secretária Municipal de Governo  

ANDERSON SILVA DE SOUZA
Secretário Municipal de Obras e Serviços

CHAILON CONCEIÇÃO
Secretário Municipal de Juventude e Comunicação Social

ELIEZER COUTO CARDOZO
Secretário Municipal de Fazenda e Planejamento  

 
FABIANO GOMES DA COSTA

Secretário Municipal de Casa Civil e Relações Institucionais

RAPHAEL MONTEIRO CHAGAS
Secretário Municipal de Segurança, Ordem Pública e Defesa Civil 

HEZIMARA DUARTE DA SILVA
Secretária Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, 

Envelhecimento Saudável e Habitação

JOSÉ FELIPE QUINTANILHA FRANÇA
Controlador Geral do Municipio

        
LUCIANO LUCIO NATALINO

Secretário Municipal de Educação

ALINE DE SA PEREIRA
Secretária Municipal do Ambiente e Sustentabilidade

ALEX LUNA PICCIANI
Secretário Municipal de Esporte e Lazer

PAULO RENATO FARIA RAMOS
Secretário Municipal de Ciência, Tecnologia, Trabalho e Inovação

REGINALDO GARCIA SERRANO
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

         
RICARDO DE SOUZA MACIEL

Secretário Municipal de Administração   

MICHEL CRESPO DOS SANTOS
Procurador Geral do Municipio

         
RODRIGO LUIZ LOPES PEREIRA
Secretário Municipal de Saúde            

            
GILMAR DE OLIVEIRA CORDEIRO

 Secretário Municipal Agricultura e Desenvolvimento Rural

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 01.612.089/0001-00

Atenção:
O conteúdo dos textos dos Atos Ofi ciais são de

 responsabilidade dos respectivos órgãos.

EXPEDIENTE



2 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITA-
ÇÃO

PROCESSO N° 057/2026

Reconhecida a validade dos atos e elementos contidos nos autos do processo 
em epígrafe, conforme parecer da Procuradoria Geral do Município e sen-
do a contratação em voga conveniente aos interesses desta municipalidade, 
autorizo, com fulcro no art. 72, VIII, da Lei n° 14.133/2021, a Dispensa de 
Licitação, nos termos a seguir:

Contratada: ÁGUAS DO RIO 1 SPE S/A;

CNPJ:  42.310.775/0001-03

Objeto: Pagamento de conta de água

Valor Global: R$ 1.935,94 (um mil, novecentos e trinta e cinco reais e no-
venta e quatro centavos);

Vigência: 12 (doze) meses;

Fundamentação Legal: Art. 74, I, da Lei n° 14.133/2021.

Publique-se.

Tanguá/RJ, 22 de janeiro de 2026.

Eliezer Couto Cardozo

Secretário Municipal de Fazenda e Planejamento

Mat.: 960-1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO N° 055/2026

Reconhecida a validade dos atos e elementos contidos nos autos do processo 
em epígrafe, conforme parecer da Procuradoria Geral do Município e sendo a 
contratação em voga conveniente aos interesses desta municipalidade, autorizo, 
com fulcro no art. 72, VIII, da Lei n° 14.133/2021, a Dispensa de Licitação, nos 
termos a seguir:

Contratada: ENEL

CNPJ:  33.050.071/0001-58

Objeto: Pagamento de conta de energia elétrica

Valor Global: R$ 65.264,40 (sessenta e cinco mil, duzentos e sessenta e quatro 
reais e quarenta centavos);

Vigência: 12 (doze) meses;

Fundamentação Legal: Art. 74, I, da Lei n° 14.133/2021.

Publique-se.

Tanguá/RJ, 22 de janeiro de 2026.

Eliezer Couto Cardozo

Secretário Municipal de Fazenda e Planejamento

Mat.: 960-1

ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE TANGUÁ, por meio de sua autoridade competente, no uso 
de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos os interessados, a ANULA-
ÇÃO DA PUBLICAÇÃO do DECRETO Nº 0212/25, DE 02 DE JANEIRO 
DE 2026, que foi publicado no Diário Ofi cial do Município de Tanguá, em 
22 de janeiro de 2026, Edição nº 1117, páginas 6 a 8.

A presente anulação refere-se exclusivamente à publicação do referido Decre-
to, por motivo de erro material, não produzindo, portanto, quaisquer efeitos 
legais a partir da data da publicação ora anulada.

Informa-se que o ato será oportunamente republicado com as devidas corre-
ções, em observância aos princípios da legalidade, publicidade e transparência 
administrativa.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Tanguá/RJ, 23 de janeiro de 2026.



3 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026
RESUMO DO CONTRATO Nº 230/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Nº DO PROCESSO: 0166/2024

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos

CONTRATADA: Oriente Construção Civil Ltda

CNPJ: 01.127.106/0001-13

OBJETO: contratação de empresa de engenharia especializada para execução de 
obra de pavimentação e drenagem da estrada Roberto Pereira, Posse dos Couti-
nhos – Tanguá - RJ

Nº DA LICITAÇÃO: Concorrência Pública nº 90005/2025

VALOR: R$ 22.598.177,17 (vinte e dois milhões, quinhentos e noventa e oito 
mil, cento e setenta e sete reais e dezessete centavos)

PRAZO CONTRATUAL:  10 (dez) meses

FUNDAMENTAÇÃO: artigo 28, inciso I da Lei 14.133/21; 

DATA DA CELEBRAÇÃO: 30 de dezembro de 2025.

Anderson Silva de Souza

Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

Matrícula - 389

* REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

ERRATA DA  ATA N° 003/2026 .

ERRATA DA ATA N° 003/2026, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE 
TANGUÁ/RJ, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SER-
VIÇOS PÚBLICOS E  A EMPRESA KXD COMERCIAL LTDA.

Reanalisando os autos do processo, foi detectado um equívoco no que tange à 
identifi cação do valor total do item 333. Desse modo, faz-se uso da presente para 
corrigir o referido erro da seguinte forma: 

Onde se lê: 

“ITEM 333,VALOR TOTAL R$ 4.990,00”

Leia-se: 

“ITEM 333,VALOR TOTAL R$ 4.900,00.” 

Os demais termos e condições da ata permanecem inalterados. 

Acoste-se a presente errata aos autos e publique o presente arquivo no Portal 
Nacional de Contratações Públicas – PNCP.

Republique-se o extrato da ata no Diário Ofi cial constando a observação “Repu-
blicado por incorreção” 

Tanguá/RJ, 22 de janeiro de 2026.

Anderson Silva de Souza
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos

Matricula - 0389
Contratante

ERRATA DAS ATAS N° 001/2026, 002/2026, 004/2026, 005/2026.

ERRATA DAS ATAS N° 001/2026, 002/2026, 004/2026, 005/2026, CELEBRA-
DO ENTRE O MUNICÍPIO DE TANGUÁ/RJ, ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E AS EMPRESAS C A 
S CONSTRUTORA E ACABAMENTOS LTDA, INFFACTOR COMÉRCIO 
E SERVIÇOS LTDA, LL GASPAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, MUL-
TIWORK COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA.

Reanalisando os autos do processo, foi detectado um equívoco no que tange à 
identifi cação do nome da empresa contratada. Desse modo, faz-se uso da presen-
te para corrigir o referido erro da seguinte forma: 

Onde se lê: 

“CNPJ N° 01.612.086/0001-00”

Leia-se: 

“CNPJ N° 01.612.089/0001-00.” 

Os demais termos e condições da ata permanecem inalterados. 

Acoste-se a presente errata aos autos e publique o presente arquivo no Portal 
Nacional de Contratações Públicas – PNCP.

Republique-se o extrato da ata no Diário Ofi cial constando a observação “Repu-
blicado por incorreção” 

Tanguá/RJ, 22 de janeiro de 2026.

Anderson Silva de Souza
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos

Matrícula - 0389
Contratante

PORTARIA  SEMASDEH  Nº 58

FISCAL  DO CONTRATO  Nº 102/2025

A Secretária Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos , Envelheci-
mento Saudável e  Habitação no uso de suas atribuições legais conferidas  pela 
portaria nº 0007/2025 de 01 de janeiro de 2025;

 Considerando a necessidade de fi scalizar  o  contrato  nº 102/2025  referente  a  
contratação de   empresa para  prestação de serviço  de locação de roupas  para o  
casamento comunitário resolve:

Art.1º -   Designar  o senhor  Matheus  Santos Silva  - matrícula nº 11316 – CPF: 
160.072.597-06  para fi scalizar e acompanhar o contrato.

Parágrafo Único – Caso o servidor esteja impossibilitado de fi scalizar os servi-
ços por motivo de pecúnia ou afastamento do Setor, caberá ao Gestor da pasta 
designar um substituto.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as 
disposições em contrário.  

Tanguá, 18  de   dezembro    de 2025.

Hezimara  Duarte da  Silva
Secretaria de Assistência  Social , Direitos Humanos , Envelhecimento 

Saudável e   Habitação.
Mat:10393



4 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026



5 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026



6 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026



7 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

DECRETA:

RODRIGO DA COSTA MEDEIROS

Art. 5º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º Este crédito visa atender as ações desenvolvidas pela Secretaria Municipal de Governo e pela Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Cria elemento de despesa e abre crédito adicional
suplementar, por anulação de dotação, ao Orçamento
Geral do Município, no valor de R$5.752.259,58, em
favor da Secretaria Municipal de Governo e da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

O Prefeito do Município de Tanguá, no uso de suas atribuições legais, com base no inciso III, § 1º, Art. 43 da Lei
4.320, combinado com a Lei 1.821/25 de 30/12/2025.

PREFEITO

 DECRETO Nº 0212/26, DE 02 DE JANEIRO DE 2026

TANGUÁ, 02 DE JANEIRO DE 2026

Art. 1º Fica criado o elemento de despesa 3.3.90.36.00.00 (outros serviços de terceiros - pessoa física), com a fonte
15010000 (OUTROS REC), no programa de trabalho 02.001.001-04.122.0002.2.004 (Manutenção Operacional e
Administrativa - Semgov).

Art. 3º Em decorrência do disposto no artigo anterior, fica alterado o quadro de detalhamento das despesas do
Orçamento Geral do Município, conforme o anexo.

Art. 2° Fica aberto crédito adicional suplementar, por anulação de dotação, ao Orçamento Geral do Município, no
valor de R$5.752.259,58 (cinco milhões, setecentos e cinquenta e dois mil, duzentos e cinquenta e nove reais e
cinquenta e oito centavos), em favor da Secretaria Municipal de Governo e da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos.

1 de 3



8 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

02.001.001-04.122.0002.2.004
Ficha Elemento de Despesa Descrição Fonte Valor

682 3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1501.0000 16.558,58         
SUBTOTAL 16.558,58          

16.558,58         

02.001.001-04.122.0002.2.004
Ficha Elemento de Despesa Descrição Fonte Valor

25 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1501.0000 16.558,58         
SUBTOTAL 16.558,58          

16.558,58         TOTAL DE REDUÇÃO

REDUÇÃO

Manutenção Operacional e Administrativa - Semgov

TOTAL DE SUPLEMENTAÇÃO

ANEXO 1 - DECRETO Nº 0212/26, DE 02 DE JANEIRO DE 2026

SUPLEMENTAÇÃO

Manutenção Operacional e Administrativa - Semgov

Secretaria Municipal de Governo

2 de 3



9 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

04.001.001-15.451.0008.1.153
Ficha Elemento de Despesa Descrição Fonte Valor

58 4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 1700.0000 5.735.701,00    
SUBTOTAL 5.735.701,00    

5.735.701,00    

04.001.001-27.812.0016.1150
Ficha Elemento de Despesa Descrição Fonte Valor

83 4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 1700.0000 5.028.497,50    
SUBTOTAL 5.028.497,50    

04.001.001-27.812.0016.1149
Ficha Elemento de Despesa Descrição Fonte Valor

81 4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 1700.0000 707.203,50       
SUBTOTAL 707.203,50        

5.735.701,00    TOTAL DE REDUÇÃO

Reforma e Ampliação do Campo de Futebol

Construção de Complexo Esportivo de Futebol

TOTAL DE SUPLEMENTAÇÃO

REDUÇÃO

ANEXO 2 - DECRETO Nº 0212/26, DE 02 DE JANEIRO DE 2026

SUPLEMENTAÇÃO

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos
Obras de Pavimentação e Adequação de Vias Urbanas

3 de 3



10 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

PORTARIA CONJUNTA Nº 003/2026 – SEME/SEMASDEH

Dispõe sobre a convocação para a 
etapa de validação documental e 
entrevistas, no âmbito do projeto 
setorial “POT - Educação para 
Todos”, e dá outras providências.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS HUMANOS, ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL 
E HABITAÇÃO, no uso de suas atribuições legais 

CONSIDERANDO o disposto na  Lei Municipal nº 1.272, de 29 de julho de 2021, que institui 
o Programa Operação Trabalho no Município de Tanguá;

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 108, de 22 de julho de 2022, que regulamenta o 
Programa Operação Trabalho no município de Tanguá;

CONSIDERANDO o disposto nas portarias que disciplinam a operacionalização do Programa 
Operação Trabalho e do Projeto Setorial ‘POT – Educação para Todos’ no âmbito das 
Secretarias envolvidas;

CONSIDERANDO a necessidade de observância aos princípios da legalidade, da publicidade, 
da transparência, da isonomia e da eficiência administrativa;

CONSIDERANDO a necessidade de cumprimento do processo de validação documental e 
entrevistas, no âmbito do projeto setorial “POT - Educação para Todos”, nos termos do artigo 
3º, § 2º, da portaria 001, de 09 de janeiro de 2026 e artigo 5º da portaria 002, de 19 de janeiro
de 2026, ambas conjuntas da Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de 
Assistência Social, Direitos Humanos, Envelhecimento Saudável e Habitação;

CONSIDERANDO a necessidade de prorrogação do prazo de inscrição em uma hora, tendo 
sido iniciada no dia 22 de janeiro de 2026 às 10:00h e finalizada às 15:00h do mesmo dia, por 
ter sido identificada instabilidade de acesso na primeira hora de inscrição;



11 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

CONSIDERANDO que as etapas subsequentes ao período de inscrições possuem caráter 
procedimental, técnico e eliminatório, não gerando direito adquirido à participação no 
Programa;

RESOLVEM:

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições regularmente realizadas para o Programa Operação 
Trabalho – POT, no âmbito do projeto setorial “POT – Educação para Todos”, no período 
oficialmente estabelecido, qual seja, das 10:00h às 15:00h, do dia 22 de janeiro de 2026, 
observados os requisitos legais e formais previstos na legislação vigente.

Art. 2º Ficam convocados para a etapa de validação documental e entrevistas os inscritos 
classificados no novo processo de inscrições do Programa Operação Trabalho – POT, no 
âmbito do Projeto Setorial “POT – Educação para Todos”, de acordo com o anexo desta
portaria.

Parágrafo Único. A presente convocação alcança os 600 (seiscentos) primeiros classificados, 
priorizados conforme os critérios de participação e priorização previstos nos artigos 5º e 8º da 
Lei Municipal nº 1.272/2021, com base nas informações autodeclaradas no formulário 
eletrônico de inscrição, em consonância com o descrito na portaria conjunta 002 de 19 de 
janeiro de 2026.

Art. 3º A etapa de validação documental e entrevistas ocorrerá nos dias 26 e 27 de janeiro de 
2026, por blocos de atendimento, no Espaço Cultural Ana Maria Gac, localizado à Rua 
Vereador Manoel de Macedo, nº 1.040, Centro, Tanguá, de acordo com o cronograma anexo a 
esta portaria.

§1º A convocação para esta etapa não garante ao inscrito o direito ao preenchimento de vaga 
no programa, se tratando de etapa de conferência documental dos critérios de participação e 
priorização e avaliação técnica através de entrevista.

§2º O inscrito deverá se apresentar, munido da documentação obrigatória e complementar 
necessária, original e cópia, descrita no anexo desta portaria, no dia e horário relacionado ao 
bloco de atendimento ao qual está inserido, de acordo com o anexo desta portaria.

Art. 4º A validação documental possui caráter confirmatório, destinando-se exclusivamente à 
verificação da compatibilidade entre as informações prestadas no ato da inscrição e a 
documentação apresentada pelo inscrito, nos termos da legislação do Programa.

Parágrafo Único. A constatação de inconsistências, omissões, incompatibilidades ou a ausência 
de documentação exigida implicará o indeferimento da continuidade do inscrito no processo, 
sem prejuízo de futura participação em novos projetos no âmbito do Programa Operação 
Trabalho, quando houver.



12 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

Art. 5º Os inscritos com documentação validada serão submetidos à entrevista de perfilamento, 
de natureza técnica e avaliativa, destinada à análise do perfil e da compreensão do inscrito 
quanto à natureza, objetivos e funcionamento do Programa Operação Trabalho – POT.

§1º A entrevista terá como base instrumento padronizado de análise, previamente definido pela 
Secretaria Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, Envelhecimento Saudável e 
Habitação, contemplando aspectos como: compreensão geral sobre o programa, habilidades 
básicas, motivação e adequação pessoal às atividades previstas.

§2º O resultado da entrevista consistirá em juízo técnico de compatibilidade, indicando se o 
perfil do inscrito é aderente ou não às atividades do Projeto Setorial “POT – Educação para 
Todos”, bem como, quando aplicável, a indicação das áreas de atuação mais compatíveis.

§3º A não aderência identificada na entrevista implicará a não convocação do inscrito para o 
ingresso imediato no projeto setorial, sem prejuízo de sua participação em futuros projetos ou 
chamamentos do Programa Operação Trabalho, observado o interesse público e a 
disponibilidade de vagas.

Art. 6º Concluídas as etapas de validação documental e entrevistas, será publicada, no Diário 
Oficial do Município, a lista final dos beneficiários convocados, observada a ordem 
classificatória, os critérios legais aplicáveis e a compatibilidade com o projeto setorial, para 
preenchimento das vagas disponíveis e formação de cadastro reserva.

Art. 7º Os beneficiários convocados deverão participar de capacitação inicial obrigatória, 
promovida pelas Secretarias responsáveis, ocasião em que será realizada a assinatura do Termo 
de Compromisso, condição indispensável para o ingresso efetivo no Programa.

Art. 8º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Tanguá, 23 de janeiro de 2026.

__________________________________________________
Luciano Lucio Natalino

Secretário Municipal de Educação

__________________________________________________
Hezimara Duarte da Silva

Secretária Municipal de Assistência Social,



13 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

Direitos Humanos, Envelhecimento Saudável e Habitação

ANEXO I: Lista de Documentos - Etapa de Validação Documental e Entrevistas

LISTA DE DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS

CRITÉRIO DOCUMENTO 

Residência Comprovante de residência ou declaração do 
CRAS ou declaração do posto de saúde;
Declaração de residência.

Desemprego Carteira de Trabalho;
CNIS.

Renda Comprovantes de renda (contracheques, 
declaração do empregador, recibos);
Extrato do Bolsa Família.

Identificação Pessoal CPF;
Documento de identificação com foto (CNH, RG, 
CTPS) ou certidão de nascimento;
Duas fotos 3x4;
Formulário de Cadastro do CadÚnico (dataprev), 
folha resumo;

LISTA DE DOCUMENTOS CLASSIFICATÓRIOS 

CRITÉRIO DOCUMENTO 

Morador de rua processo de 
reinserção

Certidão ou declaração do CRAS.

Filhos até 23 meses em 
desnutrição

Laudo médico ou relatório de unidade de saúde.

Família monoparental Certidão de nascimento dos menores;

Dependentes idosos/PCD Certidão de nascimento ou CPF e RG;
Laudo médico ou comprovante de BPC;

Dependente menor sob 
medida socioeducativa

Termo judicial.



14 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

Moradia insalubre Laudo, visita técnica, declaração do CRAS;

Pessoa com deficiência 
(PCD)

Laudo médico.

Egresso do sistema 
penitenciário

Documento judicial.

Experiência anterior na área CTPS ou declaração do empregador.

ANEXO II: Cronograma de Execução - Etapa de Validação Documental e Entrevistas

ANEXO III: Convocação - Etapa de Validação Documental e Entrevistas

Inscrição/ 
Protocolo 

Nome Completo Bloco de Atendimento 

1040966 GABRIELA MORAES Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040435 VIVIAM LIMA DE BRITO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039654 SÍLVIO PEREIRA LEMOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041269 ELIANA LEAL LAUREANO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040563 CASSIA VALERIA MACHADO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

Bloco de 
Atendimento

Quantidade de 
Inscritos Data Horário Local

1 150 26/01/2026 08:00 às 11:00 Espaço Cultural 
Ana Maria Gac

2 150 26/01/2026 13:00 às 16:00 Espaço Cultural 
Ana Maria Gac

3 150 27/01/2026 08:00 às 11:00 Espaço Cultural 
Ana Maria Gac

4 150 27/01/2026 13:00 às 16:00 Espaço Cultural 
Ana Maria Gac



15 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1038860 
ROZANE CONCEICAO DA 
SILVA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038512 
MARIA EDUARDA DA SILVA 
DOS SANTOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039540 CARLOS ALEXANDRE Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039928 
TAUANY BEATRIZ CHAGAS 
SANTOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038760 
CLAUDILAINE DA 
CONCEIÇÃO DA SILVA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040141 
VANESSA DE SIQUEIRA 
LEMOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038990 
KATIA CRISTINA ANDRADE 
MARINS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041076 DAGILLA CRISTINY DA SILVA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039267 GISELE DA SILVA DE FARIA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039921 
TIAGO LUIZ FERREIRA DE 
SOUZA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040820 

CLEIDE DA CONCEIÇÃO 
PINHEIRO DA SILVA DE 
SOUZA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041197 
JULYA DE MELLO 
CONCEICAO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041042 
GABRIEL YURI DA SILVA 
FERREIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040003 CLAUDIA PIRES DA CUNHA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039158 ANTÔNIO ELÓI Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040030 
MÁRCIA CRISTINA DA SILVA 
FRANCO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039565 BIANKA JUSTINO EFIGENIO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040414 DANIELE SANTOS DA SILVA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 



16 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1039908 
ANA CAROLINA SANTOS DE 
CAMPOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040418 ERICA SILVA DOS SANTOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039156 
LARISSA LOPES BARRETO 
FREIRE Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038772 
NATALIA DOS REIS DA 
CONCEIÇÃO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040340 
CAROLAYNE MARINS DE 
OLIVEIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039685 
FABIANA CRISTINA DE 
SOUZA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040939 INGRID DOS SANTOS MOURA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039794 
ANA CAROLINA CORREA DE 
SOUZA DA SILVA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039953 NEIDIMAR BARBOSA DE SÁ Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039239 
CELIA REGINA DOS SANTOS 
PEREIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040001 
FRANCIANE OLIVEIRA 
CURCIO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038756 EDJANE SILVA DOS SANTOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039189 
ALESSANDRA SILVEIRA DA 
CUNHA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038669 
LARYSSA ANACLETO 
RIBEIRO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038440 LAIANE ANACLETO MANOEL Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039587 
THAMIRES VIEIRA 
CONCEIÇÃO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040799 MAIARA OLIVEIRA CORRÊA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039051 
JORGETE CARDIN 
GUIMARÃES Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040881 PALOMA ROQUE PEREIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 



17 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1038850 
DANIELLE DOS SANTOS 
ALVARENGA PEREIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038599 MAIARA CAETANO MOREIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039216 
CAMILA GENUINO DE 
MORAES Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039746 KÊNIA MATOS FARIA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038653 THAIS ALVES DIAS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038686 JUCIREMA DA SILVA ALVES Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041311 ANGELA DE OLIVEIRA COSTA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041069 
DÉBORA MARTINS DE 
OLIVEIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041163 PATRINI LIMA DE CARVALHO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039047 ARIANE DIAS ANDRE Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039073 
ALCINETE MUNIZ 
FIGUEIREDO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040028 
GISELLY SILVA MARTINS 
CONCEIÇÃO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040194 MARCELA SILVA MARINS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040291 ALDIANE BORGES LESSA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040457 VILMA DA SILVA OLIVEIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039576 CLEONIR SOUZA FREIRE Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038916 GRASIELLE MOREIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039440 
ÉRICA DE SOUZA PINHEIRO 
OLIVEIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039322 PAMELA DA SILVA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039554 
PAMELA BEATRIZ FERREIRA 
ALMEIDA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039582 ALINE DE SOUZA COELHO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 



18 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1038534 ROSEMERE DA SILVA BRAGA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039863 ROZALINA PAIVA DA SILVA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039922 
CAROLAINE DA CONCEIÇÃO 
SOUZA DA SILVA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041083 
ROSANGELA PAIVA DA 
SILVA OLIVEIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039294 REGINALDO DA CONCEIÇÃO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038708 
MARGARETH RIBEIRO DOS 
SANTOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039643 
FRANCISCO DE ASSIS VIANA 
DOS SANTOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038796 GEORGIA DUARTE GOMES Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040625 
FRANK DO NASCIMENTO 
PEREIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039835 NILCEA CAMPOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040148 
TANIA MARIA RIBEIRO DA 
FONSECA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040232 
DEISE LUCIDE MONTEIRO 
CORREA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040517 
ELIZABETE DOS SANTOS 
PERES Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040180 
JHONATAN DOS SANTOS 
JUSTINO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038786 RUANA RODRIGUES JORDÃO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040072 
DAIANA MATEUS DOS 
SANTOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040413 
EVERLANE DA SILVA DO 
PATROCINIO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038942 
MIRIAM COUTINHO 
NOGUEIRA SILVA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040166 MILENE TEIXEIRA DA SILVA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 



19 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1038447 
LAUDINEIA DE AGUIAR DA 
SILVA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040913 KAUAN CAMPOS DE SOUZA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039911 
TATIANA CAETANO 
MESQUITA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040837 
FERNANDO DE MORAES 
PINHEIRO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038716 MAYARA KLEIN MARCELLO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038581 PRISCILA DA SILVA SENA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039387 
MARIA LÚCIA COUTINHO 
NOGUEIRA PEREIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039761 
MARIA DE LOURDES CUNHA 
RODRIGUES Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039077 
LUCIANO DA COSTA 
OLIVEIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039371 
ELIZANGELA MARCÍLIO DE 
FIGUEIREDO OLIVEIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039029 
LUIZ HENRIQUE DA COSTA 
OLIVEIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038564 
PEDRO PAULO RODRIGUES 
VIEIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039474 
ARIANA DOS SANTOS 
RODRIGUES Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040063 
LUCAS MATHEUS 
GUIMARÃES DE OLIVEIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040471 FERNANDO PECLAT Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040359 
DIEGO DOS SANTOS 
NOGUEIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039377 
CRISTIANE BERNARDO DA 
SILVA FIDÉLIS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038468 
ANDRESSA DA CONCEIÇÃO 
AZEVEDO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 



20 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1039522 
TANIA VALÉRIA DE 
OLIVEIRA FIGUEIREDO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040752 JOSIANE VIEIRA DE SOUZA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041214 
JORCEIR MENDES DE 
CARVALHO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038441 
LECI GOMES DE SOUZA 
BRAGA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038722 VALDILENE CONCEIÇÃO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038839 
MARIA LUCIA MARQUES 
BORGES Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038859 EDMAR REIS VERNECH Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040589 
HUGO LEONARDO ZEFERINO 
MATOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039360 
ELIANE DA SILVA 
GONÇALVES Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039117 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039542 
VALMIR BERNARDINO DOS 
SANTOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040042 
MARIA NAZARETH 
FERNANDES PASSOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040195 
MARIA DA CONCEIÇÃO 
TAVARES Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040341 
LUCIANA SEXTO DE 
OLIVEIRA MACHADO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040446 
ROSÂNGELA CONCEIÇÃO 
DOS SANTOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040724 
MARLI DA CONCEIÇÃO 
SANTOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040766 VALDENIR VIEIRA SANTOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041347 ROSEMARY DIAS CORDEIRO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 



21 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1039302 
ANGÉLICA DOS SANTOS 
RAYMUNDO DA COSTA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039436 VALDINEI DA COSTA SANTOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040203 BIANCA FERREIRA DE SOUZA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038876 
ROBSON DA ROCHA 
CONCEIÇÃO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039853 
MARILIA DE AGUIAR 
COUTINHO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038487 JANAINA DA SILVA FRANCO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039310 VITÓRIA SILVA NASCIMENTO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040068 
GILSON COUTINHO 
NOGUEIRA PEREIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040089 YASMIM ANDRÉ PEREIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038457 INGRID FARIA DE ALMEIDA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039763 
JOYCE VITÓRIA BORGES 
RAMOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038867 
SUIANE DE OLIVEIRA DA 
CONCEIÇÃO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038616 
LAUANA RODRIGUES DOS 
SANTOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038809 
MONIQUE FERNANDES DOS 
SANTOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039676 VAGNER LUIZ DE MORAES Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039770 ALICE Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040129 

CINTHIA RHAYANE 
OLIVEIRA DA SILVA 
MARQUES Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039078 
TAMIRES ALVES DOS REIS 
MOTA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040858 RILDO FERREIRA DE SOUZA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 



22 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1038939 
MÁYRA APARECIDA VARGAS 
DE OLIVEIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039514 RAIANE DE ABREU LOPES Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040399 
TAYLANE SILVA DO 
ESPÍRITO SANTO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040623 
QUEZIA RIBEIRO SOARES 
DOS SANTOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040157 
VANUZA BERNARDINO DOS 
SANTOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041095 
NATHALIA ALVES DOS 
SANTOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040610 
CLAUDINEIA MARTINS DOS 
SANTOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038885 
GLEICIANE RIBEIRO DOS 
SANTOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040409 
JECIARA DA CONCEIÇÃO 
PIRES Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038753 
MARIA LUCIA FRANCELINO 
DE OLIVEIRA Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039270 
VIVIANE CORDEIRO 
MACHADO Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040977 ALINE COSTA DOS SANTOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039926 JÚLIA DA SILVA SANTOS Bloco 1 - 26/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

Inscrição/ 
Protocolo 

Nome Completo Bloco de Atendimento 

1039695 
MARCILENE DA CONCEIÇÃO 
SANTOS DA SILVA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040512 
STHEFANY DA SILVA DE 
OLIVEIRA ROSA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 



23 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1038726 
ALINE FERNANDES DOS 
SANTOS DA FONTE Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039443 
FABIANA FIGUEIREDO DA 
SILVA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038524 
CAROLINE CARCABINE 
MOTTA DA SILVA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039380 JOSI QUELE CARDIM PERES Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039836 KAILANE MOREIRA SOARES Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041317 KATRINE DA CRUZ Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039573 
HELLEN RAYMUNDO DE 
MIRANDA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038820 NATÁLIA CORRÊA PERES Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038502 CHAYENE CIRICO SANTOS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038462 RAPHAELA CASTRO DA SILVA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040122 
VÂNIA ALVES CUSTÓDIO 
BARROS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040219 TATIELEN GOMES PEREIRA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040542 
EVELYN LOPES RODRIGUES 
SILVA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039142 
INGRID VICTORIA GOMES DE 
MELO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038806 
NAYANA DA SILVA DUTRA 
GAMA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039481 NATÁLIA RAYMUNDO ROCHA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039069 SHAIANE CIRICO SANTOS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038617 
JÔSE MARY BRITO DO 
NASCIMENTO DO CARMO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038536 MAYARA DE CASTRO PONTES Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038764 
JESSIKA ROSA ALMEIDA 
BAGALHO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 



24 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1038729 MALONE DOS SANTOS PERES Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038642 TAIANE CASTRO DOS SANTOS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038895 
FABIANA RODRIGUES 
CARDOSO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040756 LODY DE CASTRO PONTES Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039370 ALAIANE ALVES BENEVIDES Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038733 REGIANE CORRÊA PERES Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039023 
ROBERTA GARCIA DE 
SIQUEIRA BRITO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040853 
RAQUEL DIAS CARDOSO DE 
SOUZA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041024 ROSE ALEIXO BATISTA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039447 
ANA PAULA DE CASTRO DA 
SILVA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039316 
VALCILENE CORRÊA DA 
SILVA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040010 
ANDRESSA DOS SANTOS DA 
SILVA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040663 
MARILZA BERNARDINO DOS 
SANTOS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041193 
KEVEN NICOLAS MATTOS 
ANTUNES Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039917 
RAYANE DOS SANTOS 
NOGUEIRA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040844 
JÉSSICA CRISTINE GOMES 
NETO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038611 
ANA PAULA CARCABINI DA 
SILVA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038694 DENISE DA SILVA ROSA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039550 ELIZIELE DE OLIVEIRA SOUZA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 



25 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1039384 JOICE DA SILVA DE SOUZA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039808 CINTIA OLIVEIRA FAGUNDES Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039015 GABRIELA RAMOS SILVA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041181 
DANIELLE CELESTINO DA 
COSTA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038700 ERICA TORRES CARCABINI Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038864 
SABRINA ANTÔNIA DE 
FREITAS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038523 
LUANA JENUARIO DE 
ALMEIDA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038999 
LUCIANA DUARTE DO 
NASCIMENTO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039099 TAINÁ MIRANDA SENA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038647 GLAZIELA SILVA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038650 
ELIZA PARREIRAS DOS 
SANTOS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038560 
JULIANA GOMES DE OLIVEIRA 
SILVA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038994 
VITÓRIA MARIA CÉSAR DE 
OLIVEIRA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039354 ALANA AZEVEDO FREIRE Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040392 
MAXWELL DA CONCEICAO 
SILVA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040676 
FABIANA RANGEL DOS 
SANTOS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039165 
PAULA APARECIDA 
DEFIGUEIREDO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038520 
IRIS CARVALHO DA 
CONCEICAO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038834 
EDUARDA SOUZA MARTINS 
ROSA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 



26 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1038740 
RENATA DA SILVA 
DOMICIANO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039075 LETÍCIA CARDIN GUIMARÃES Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039362 
PALOMA DA SILVA 
CONCEIÇÃO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038624 
HIGOR BRAGA VIEIRA DA 
COSTA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040127 
ANA BEATRIZ MEIRELES 
MAURÍCIO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040716 
CRISLAINE ROSA DA 
CONCEIÇÃO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040846 JOICE DA SILVA LEAL Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040854 
MARALICE FELÍCIO DA 
MATTA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040740 
JULYANA DA CONCEIÇÃO 
VIEIRA DE MIRANDA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039049 
LEONARDO FRANCISCO DE 
OLIVEIRA RAMOS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039816 
MARIA DA PENHA DE AGUIAR 
OLIVEIRA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040953 
MARTA VALÉRIA PAZ 
MARTINIANO MARQUES Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040079 
MARIA EDUARDA MARINS 
CHAVÃO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040257 
ANA LUCIA FIGUEIREDO DA 
SILVA 3108199 Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040056 YASMIN PINHEIRO VIANA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038730 
DIOGO VIEIRA PIRES 
CONCEIÇÃO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038606 KAMYLLI BRITO DO CARMO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038690 CÁTIA CORREIA CAMPOS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 



27 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1038759 THAYNARA PEREIRA GOMES Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038972 
GLENDA ELIZA ANDRADE DA 
SILVA BOLELLI Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039357 
LUCELY DA SILVA 
CONCEIÇÃO CHAVÃO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039359 

CARLA TEREZINHA CRISTINO 
CORREA PINTO DE 
ASSUMPÇÃO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039870 
MAGNA DOS SANTOS 
COUTINHO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040852 LUANA DA SILVA ARAÚJO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038747 JESSICA OLIVEIRA DA SILVA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039248 
PRISCILA BALTAZAR DOS 
SANTOS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039470 LYANDRA RIBEIRO DIAS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039205 ALINE DOS SANTOS AFONSO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038897 

CASSIANE TAINARA 
FERNANDES DA SILVA 
JENUARIO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040421 
RAQUEL OLIVEIRA ROQUE 
MENDES Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038907 
NILCÉA DE OLIVEIRA SILVA 
MARTINS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039070 
DEBORA CAROLINE 
EUFRASIO DE ALMEIDA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040728 
JHONATTAN ISRAEL 
RODRIGUES MIRANDA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039054 
LUIZ FELIPE RODRIGUES 
ALEXANDRE Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040332 MARCIA DA SILVA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040584 
TATIANA CANDIDO 
BARCELOS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 



28 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1039027 GIRLENE SOUSA FIGUEIREDO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039593 
VICTOR DA MATA BASILIO 
SANTANA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038807 
JOELBER QUINTANILHA 
GOMES Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038902 
MARIA ESTER GREGORIO DOS 
REIS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039124 
KETRLYN VITÓRIA DA ROSA 
FERREIRA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039188 
CAMILE CARCABINE DA 
SILVA. Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039449 ERICA DUARTE NASCIMENTO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040241 LARISSA NEVES BORGES Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039630 LUCIANA JOSE RIBEIRO DIAS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038644 TAIANE NOGUEIRA PEREIRA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040110 
GEREMIAS DOS SANTOS 
RODRIGUES Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040575 DAIANE GOMES QUERESMA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041067 ADRIANA OLIMPIO SIRÍACO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040499 
THAMIRES VIDAL DUTRA 
GAIVOTO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040544 
SABRINA ALVES DE OLIVEIRA 
RODRIGUES Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039134 
JOYCE DA MATA FERNANDES 
DE SOUZA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038681 
CÍNTHIA APARECIDA BRUM 
DE CARVALHO MENDONÇA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039760 
MARIANNA MACHADO 
MARTINS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040995 
JENNYFER LUIZA DA SILVA 
MALTÊZ Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 



29 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1038482 LARISSA GOMES CARCABINI Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038589 
ESTEFANY GOMES 
CARCABINI Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039979 VITORIA MAUTA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039241 
FABIANA CARVALHO DOS 
SANTOS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039459 ROMULO MARTINS DA SILVA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040235 EDNA CORREIA BERNARDES Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038556 
EMANUELLE SIQUEIRA 
PIMENTEL Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039467 
MARCIO DA COSTA 
REBOLÇAS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039299 ANGELEA CARVALHO GOMES Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039516 VANESSA LACERDA CALIXTO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039044 
LUCIMAR CONCEIÇÃO 
PEREIRA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039367 DOUGLAS DA SILVA ROSA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039456 
SUZANA DA SILVA FONSECA 
GAIVOTO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039425 RAYANE PARREIRAS VIANA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038645 
TAMIRES SOARES CELESTE 
DA SILVA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040102 JOSIANE NUNES DA SILVA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040560 
NEIVA DA SILVA 
NASCIMENTO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040050 
JULIANA DA CONCEIÇÃO 
NEVÊS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038673 
ANA CARLA FIRMINO DA 
SILVA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039096 JESSÉ MACEDO GOMES Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 



30 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1039243 
MERIA FERNANDA DE JESUS 
TOBIAS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040196 ARLENE BATISTA DA COSTA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038992 
ADRIANA DE SOUZA SILVA 
BARBOSA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039452 
FABIANA DE OLIVEIRA 
CAMPOS Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038908 RAQUEL SILVA DA MOTA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040207 
SHEILA ADRIANA FERREIRA 
GUADARD Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040245 
LUCIANA MOTA DA 
CONCEIÇÃO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040772 
CARLOS ROBERTO LIMA 
NASCIMENTO Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038810 
MARIA NAZARETH DA COSTA 
ROSA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040189 MARLETE DA SILVA VIEIRA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040505 RODRIGO DA SILVA VIEIRA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039581 
IVANIA APARECIDA CIRICO 
MENDES DA SILVA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038526 
MARIA DAS DORES 
CARVALHO DE AGUIAR Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039690 RAFAEL DA SILVA VIEIRA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040304 MARCELO DA SILVA PEREIRA Bloco 2 - 26/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

Inscrição/ 
Protocolo 

Nome Completo Bloco de Atendimento 

1040814 
ANGÉLICA PEREIRA 
ALCÂNTARA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 



31 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1041309 
LÍDIA SILVEIRA DO ESPÍRITO 
SANTO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040797 
ELIZA CAMPOS DE SOUZA 
MAGDALENA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040577 
KAROLYNI DO ESPIRITO 
SANTO MAIA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039960 
ARISTINO NUNES DE 
CARVALHO BARRETO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039566 
VITÓRIA DE SOUZA SILVA 
OLIVEIRA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039649 
WALDEMIR CARVALHO 
NUNES Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040125 ANGELICA SOARES SAMPAIO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040580 
MARIANA TEIXEIRA DE 
SOUZA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041153 JAQUELINE DA SILVA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040344 
DULCILENE DE PAULA 
PINHEIRO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038496 VIVIANE ROSA CALAZANS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040586 MARCOS ELIAS MARINS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040643 
MARIA JOANA MATOS DA 
SILVA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039102 JOCELIA ALVES LOPES Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039450 
AMANDA VIANA DOS 
SANTOS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040000 
TATIANA RODRIGUES DE 
OLIVEIRA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040415 
ELIANA AUGUSTA DOS 
SANTOS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039650 
ARENILCE DE AZEREDO 
CORRÊA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 



32 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1038595 
MÔNICA CONSTANTINO DA 
SILVA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039655 
JANETE DA COSTA 
CARVALHO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041330 
ANA CAROLINA DE SOUZA 
BENTO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039612 ANTONIO CARLOS BARROS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038785 
FABIANA PORTELA DA SILVA 
MARTINS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039639 PATRICIA ROSA BRAZ Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039677 
ANDRÉA STELLET DOS 
SANTOS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038608 
RAYLANE CASTRO BORGES 
BRAZ Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038731 
JOYCE DOS SANTOS FLOR 
PEREIRA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039351 
MARIA DE LURDES SOUZA 
CARMO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039631 
SUELLEN DE SOUZA MARINS 
DA SILVA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038643 ADRIANO KLEIN MARCELLO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039570 
CASSIANE CORINTO 
FERREIRA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039886 BRUNA PEIXOTO DE AGUIAR Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039009 CRISTINA FOGAÇA BRAGA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038639 
FABRICIA DOS SANTOS SILVA 
CORRÊA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038479 YASMIM PEÇANHA ARAÚJO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040662 
JESSICA CARDOSO PLACIDO 
GARCIA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 



33 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1040711 
IRINEIA ROSA PEREIRA 
CAROLA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039929 
SILVANA FERREIRA DA 
CONCEIÇÃO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041112 
ISABELA DO CARMO 
CARDOSO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038654 VITÓRIA ASSUNÇÃO PEDRO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040055 
MARIA EDUARDA 
CONCEIÇÃO CAETANO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039752 
MARIANA PEREIRA DA 
CONCEIÇÃO MOTA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040335 
GABRIELLA ADÃO BARRETO 
PEREIRA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040105 
SARAH QUINTANILHA 
SANTOS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039674 ALINE SOUZA SILVA BRAZ Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040140 
VIVIANE FERREIRA SOARES 
SANTOS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040543 
MARCELO DOS SANTOS 
JOVITA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040564 
ANDRÉA MOREIRA DOS 
SANTOS DA SILVA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039832 
VALTINEIA MARIA DA SILVA 
MACHADO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038477 
FLAVIANE DA CONCEIÇÃO 
DA COSTA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039971 SAMELA VITORIA ASSIS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039174 
JULIANA DA SILVA 
CONCEIÇÃO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040562 
FABRICIA DE LIMA XAVIER 
CORRÊA DE SÁ Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038900 
ISABELA DA CONCEIÇÃO 
OQUIONI SILVA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 



34 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1039067 
RHENDRYUS TIMÓTEO 
MARTINS CONCEIÇÃO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038442 
AMANDA CORREA 
RODRIGUES Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038497 NATANY SIQUEIRA MARINS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041300 
GABRIELA FERREIRA DE 
SOUSA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041009 
CARLA VALERIA DE 
ANDRADE DE MARINS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039084 BIANCA MARINS DE SOUZA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039184 LARA MARTINS DE AZEVEDO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038855 JESSIKA ASSUNCAO PEDRO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039798 YASMIN BARRETO SANDES Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040275 
GIRLENE VIEIRA AZEVEDO 
DE LACERDA DA SILVA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038946 
TEREZA CRISTINA DE SOUZA 
ALMEIDA MARTINS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040178 
ANA CLAUDIA TEIXEIRA DE 
SOUZA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041262 LETÍCIA PEREIRA CARDIM Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040733 
LARYSSA DE JESUS 
WILLEMAM Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038575 
SANDRA CARVALHO DE 
AGUIAR Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038587 LORRAYNE MORAES SILVA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038695 
PAMELA ELAINE LACERDA 
DE JESUS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038968 
ANA PAULA MELO DOS 
SANTOS DO CARMO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039055 
LORENA FRANCO 
CONCEIÇÃO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 



35 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1040412 
JAQUELINE COELHO DA 
CONCEIÇÃO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040856 
MARIA JÚLIA NUNES DA 
SILVA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038628 
GLEYCE KELLY CARVALHO 
DE AGUIAR SOUSA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039088 
ALCINEA MONTEIRO DA 
SILVA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039454 JOSÉ PEDRO FREITAS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040302 KAROLINI DA MATTA SILVA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038538 
ALESSANDRA PEREIRA 
SILVEIRA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039868 
MARCELIA CUNHA DE MELO 
PINNA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040843 
ROSANGELA DA CONCEIÇÃO 
SILVA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041028 
FABIANE CARVALHO 
GAIVOTO DA SILVA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038799 
KAÍSSA DOS SANTOS GOMES 
DE SÁ Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038934 
CRISTIANE PINHEIRO 
MARTINS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039179 TAMARA FERREIRA PINTO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040962 
CRISTIANE CORREA DA 
COSTA CARDOZO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038775 

HÉRIKA GRAZYELLA DOS 
SANTOS PESSANHA 
CARDOZO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038781 
IANCA GUERREIRO 
FIGUEIREDO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038852 VANESSA PIRES BRAGA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039353 VIVIANE NUNES FERREIRA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 



36 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1040147 ROSELI DÁVILA DE SOUZA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039346 
LEILA MARIA RIBEIRO DE 
MORAES Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038751 
PATRICK MARINS DO 
AMARAL Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039517 
LUCIANA CORREA MORAIS 
DO NASCIMENTO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039633 
MONIQUE OLIVEIRA 
QUINTANILHA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040210 
MIRLENE LOPES DO 
NASCIMENTO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041209 RAISSA AFFONSO DE SOUZA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041148 
MARCINEA BATISTA ROZA 
ALVES Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038517 
VERÔNICA DE FIGUEIREDO 
OLIVEIRA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038896 
MATHEUS JORGE DE 
OLIVEIRA FELIX Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039575 JULENE THOMAZ JACINTO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039983 
VIVIANE DE SOUZA SILVA 
CARDOSO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039007 
LUAN CRISTHIAN CORREA 
MELLO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039533 
MARIA INÊS CARVALHO DE 
OLIVEIRA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039683 
MARCIELI MORAES 
FIGUEIREDO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040416 
ARYANE PEREIRA FERRAZ 
COSTA LIMA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040702 
RAQUEL DOS SANTOS 
MORAES Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039137 
VANESSA SAMPAIO DO 
NASCIMENTO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 



37 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1039546 
ASHLEY PEREIRA CELESTINO 
DA ROSA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038572 CAROLAYNE ROSA PONTES Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041329 MATEUS LOPES DOS SANTOS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038833 
CRISTIANE PEREIRA 
BOTELHO DOS SANTOS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038609 ARLECI VIEIRA SALLES Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040710 
MARKWILLY DE ARAUJO 
OLIVEIRA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038438 PAMELA CARDIM RIBEIRO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039061 MILENA BRAGA DE MOURA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039577 
RENATA ALVES SANTOS 
TRAVASSOS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038713 
CREMILDA MARQUES 
BORGES REIS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040506 CINTIA ASSUNÇÃO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038742 
VALQUÍRIA INÁCIO DOS 
SANTOS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039279 
MONIQUE CHRISTINA DA 
SILVA BARBOSA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039742 
JOYCE DOS SANTOS DA 
CONCEIÇÃO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038618 
CLAUDIA APARECIDA GOMES 
DA SILVA MARTINS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038960 
SARA LILIAN LOPES 
BAPTISTA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039326 
CAROLAINE ALMEIDA 
SARDINHA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041310 
JOSIANI VIEIRA DE FREITAS 
TIMÓTEO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 



38 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1040698 
VAGNER FERREIRA DE 
ARAUJO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040774 
CAROLINE LAURIANE 
TEIXEIRA BELIZÁRIO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040940 CARINE OSCAR DE JESUS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038795 NATANIA DOS REIS LEMOS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038593 
PÂMELA OLIVEIRA DAS 
MERCES GOUVÊA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039114 
ANDREZA BARROSO DE 
SOUZA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040049 
ALCIDILEI BARBOSA 
AZEREDO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1038890 
FABIANA SOARES DE 
OLIVEIRA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040023 
VANDERLEIA VIEIRA DE 
AZEREDO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039432 
VERA LUCIA DE SOUZA DA 
SILVA DE MACEDO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039670 
MARIA DA GLORIA DO 
NASCIMENTO Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041308 MARIA DA PENHA QUEIROZ Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040535 
MARIA ANGELA DA SILVA 
SOUZA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039888 
KEVELYN OLIVEIRA DA 
CRUZ Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040249 

ELAINE BELIZARIO 
FERNANDES LEMOS DA 
SILVA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041006 ELIZABETH GOMES DA CRUZ Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1040925 INGRID PESSANHA MOREIRA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039959 
MARILZA FERREIRA DA 
SILVA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 



39 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1041252 ANTONIO CARLOS DE JESUS Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039235 
ELIANE DOS SANTOS 
CORREA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1039219 
PATRÍCIA CRISTINA 
CARDOSO QUINTANILHA Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

1041037 
LETÍCIA DO NASCIMENTO 
PIRES Bloco 3 - 27/01/2026 - 08:00 às 11:00h 

Inscrição/ 
Protocolo 

Nome Completo Bloco de Atendimento 

1038570 
MARYELLEN RIBEIRO 
PEREIRA DOS SANTOS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040875 
KAYLANE BARRETO DE 
MATTOS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041003 
MAURA LÚCIA DA 
CONCEIÇÃO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039112 NICOLY DE ARAÚJO LEMOS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039642 SHAYANA LEAL MARTINS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040380 RENATA CHAGAS PEREIRA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038510 
JAQUELINE FERREIRA LEMOS 
LABARRA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041350 ANGELA MARIA DOS SANTOS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039936 
ELIANE DA CONCEIÇÃO 
FONSECA FERNANDES Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038816 
VERÔNICA DA SILVA DE 
MACEDO VARGAS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039826 
FABIANA MARIA DA 
CONCEIÇÃO MARCELLO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038622 ZULEICA SOUZA DOS SANTOS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038728 ROSILANE DA SILVA RIBEIRO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 



40 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1038483 EVELLYN MIRANDA PEREIRA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038495 LUCIANE PORTEL DA CRUZ Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038748 
LUCAS FREITAS PEREIRA 
BORGUEZOM Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039369 RAFAELA DA SILVA PAULO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039974 
CLAUDIA REGINA FREITAS 
PEREIRA BRAGA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040727 PRISCILA DA SILVA SEVERO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040436 
THULLYANA SANTOS TOMAZ 
PEREIRA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038518 
ELISABETE CONCEIÇÃO 
SANTOS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038801 ANDRESSA SIRIACO SANTOS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038762 
MARIA EDUARDA JUSTINO 
LOPES FIGUEIREDO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039583 
DEBORA JULIANA 
FIGUEIREDO DRUMOND Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040672 NAYARA DA ROZA RIBEIRO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040976 
SOFIA DA CONCEIÇÃO MEIRA 
DA SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040326 
PATRICIA PEREIRA DE SOUSA 
CAROLINO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038800 ROZANGELA RUFINO MEDINA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039215 VERÔNICA SILVA OLIVEIRA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041065 
ANA PAULA THOMAZ DE 
MOURA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038838 
ANA BEATRIZ CALABRIA 
WERNER Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038636 
AUREA CRISTINA DAS 
GRAÇAS SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 



41 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1038957 MAYARA VIEIRA VALENTIM Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039924 DRIELE DA SILVA ANTUNES Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040848 ANDRÉ ISAIAS DA SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041026 
ANA BEATRIZ ARAÚJO DA 
SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039637 
JANETE MARIA ALEIXO 
BATISTA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041246 TACIANA DA SILVA TOBIAS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040873 
FELISMINA MARIA SOARES 
BALTAZAR DOS SANTOS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039181 
JÉSSICA DE MACEDO 
MIRANDA BENTO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039561 
BRUNA FIGUEIREDO DE 
CASTRO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041182 
VITORIA MAZELLI DE 
ARAÚJO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038590 
CAMILLA DE CÁSSIA 
QUEIROZ DA SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040459 THAIS BATISTA ROSA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039512 
JHONATAN TREDER DE 
OLIVEIRA PEREIRA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041101 EDENILSON VALIM SEXTO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040697 ANDREA LOUSADA CORREIA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040516 MARIA SOCORRO DE PAULO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039395 
HENZO CÉSAR FAUSTINA DA 
SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039016 
RAFAELA DE FREITAS 
CONCEIÇÃO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038882 
MONIQUE CRISTINA SOUZA 
DE AZEVEDO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 



42 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1041336 LORENA ABREU MARINHO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041146 MARIANNA TEIXEIRA SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039441 ALCINEIA CONCEIÇÃO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039691 DENER MEIRA COLINS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040454 CILEDA FRANCISCA SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041180 
LEILA APARECIDA CORDEIRO 
MOREIRA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039668 JOAO VITOR VIANA DA SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039662 LARISSA ROSA DA SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041367 SARA MARIANO BARBOSA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038933 GERLAINE DA SILVA LIMA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038633 
AMANDA MACHADO 
NASCIMENTO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041315 
ANA MARIA COSTA DA 
CONCEIÇÃO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038874 
LUCIANO DA CONCEIÇÃO 
MARTINS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039940 
RIAN LUCAS DA CONCEIÇÃO 
SIQUEIRA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040398 
LUCIANA CARDOSO 
PORTELLA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039578 
GEOVANE DE SOUZA DA 
SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040186 
CATIA REGINA DOS SANTOS 
BARRETO RODRIGUES Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039249 SORAIA SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039606 
ALCIONE FERREIRA DE 
SOUZA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038923 ALICE DA COSTA SOUZA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 



43 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1040484 CAMILA ROSA TAVARES Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041187 SHIRLEI ALVES BATISTA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039342 
CLAUCIA ELAINE OLIVEIRA 
LACERDA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039379 ELEUZI DE LIMA COUTINHO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040951 
MARLY FERNANDES DOS 
PASSOS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040402 
VERA LUCIA CONCEIÇÃO DE 
SIQUEIRA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041190 
GELCILENE CONCEIÇÃO DA 
ROCHA SODRE Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039180 
ESTHER DO NASCIMENTO 
ALMEIDA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040504 
ANA CLÁUDIA JUSTO 
TEIXEIRA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039252 ARENILDO ROSA JUSTO BRAZ Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038652 
TAILAINE LAMONICA DA 
SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040174 BEATRIZ DA SILVA MATOS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039623 ELIAS OLIVEIRA DOS SANTOS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039767 
CLAUDIA VALERIA DA 
CONCEIÇÃO BATISTA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039990 
VICTOR GABRIEL MARQUES 
SILVA DE JESUS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038743 GEORGINA DE JESUS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040817 MARIA LÚCIA PEREIRA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040969 CELSO DO COUTO MOREIRA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039465 
MARGARETH GOMES DA 
SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040019 SILVIA MARTINS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 



44 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1040026 AMARO MONTES Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041314 
MARILENE PACHECO DA 
SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038684 
STEFANI CORDEIRO DE 
SOUZA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039430 
RAQUEL TEIXEIRA 
RODRIGUES ROZA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038542 BRUNO FONSECA SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041094 
JOCILENE DA CONCEICAO 
MOZER Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039914 ROSILENE DE FREITAS MAIA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038769 IANCA DE OLIVEIRA SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038452 
TAYANA LEONA SOARES DA 
SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038471 ELIZEANE ACARIO MARTINS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041144 VITORIA CARVALHO ARAUJO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041265 
PATRÍCIA DE SOUZA ARAÚJO 
DA SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039809 
AILMA GUEDES DE 
CARVALHO MAGALHÃES Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039873 
DOUGLAS ALVES DOS 
SANTOS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038868 
CARLA SILVA DA CRUZ 
GUSMÃO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040496 KAYLLAINE BRAGA MARTINS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039934 
DAIANE ALMEIDA DA 
CONCEIÇÃO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040598 ALEX BATISTA PEREIRA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039334 MAIARA DA SILVA RICARDO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040919 AMANDA DA COSTA VIANA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 



45 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1039672 RYAN DA SILVA PEREIRA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038901 
RAYANE VELOSO DE 
OLIVEIRA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040303 
TAYLANE MARIA DOS 
SANTOS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041099 CASSIANE SILVA DA CUNHA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039803 
KEZIA VICTORIA BARCELOS 
DE MELO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039484 
ANDRÉA CARVALHO DOS 
SANTOS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040192 MATHEUS LIMA BARROS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040404 
MARIA EDUARDA DA MATTA 
GOMES Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039768 
ROSILEA MARIA CHAVES 
EVANGELISTA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040463 CELINA DA ROSA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040599 
CIBERE PASSOS DE SOUZA 
GOMES Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040695 DANIEL CANDIDO SENA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039085 PAMELA FERREIRA CARLOTA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040422 MOIZES SILVA DOS SANTOS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040513 
ALEX JUNIOR DA CONCEIÇÃO 
DE OLIVEIRA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039138 
JOSIANE CRISTINO DE SOUZA 
NUNES CARVALHO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038658 
NATALIA FERREIRA DA 
MATTA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040449 
MARILIA BATISTA 
RODRIGUES Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039894 
MICHELE DO NASCIMENTO 
MEDEIROS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 



46 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1040498 JOSIANE BARBOSA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038871 
NATHALIA DA SILVA 
CALAZANS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038579 
CLÁUDIA DE SOUZA 
VITORINO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038660 
ELAINE CRISTINA JUSTINO 
CAMPOS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038671 TAMIRIS PARREIRA FONSECA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039948 JESSIKA FERREIRA DA SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040011 
MIRELLA MENEGUIT 
CALDEIRA ARAÚJO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1041263 RAYANE MARCÍLIO DA SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038679 VIVIANE DOS SANTOS SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039148 ESTEFANI GOMES DA SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038449 
RAFAELLE RICARDO 
VALADARES Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1038604 
BEATRIZ DIONISIA DOS 
SANTOS MAURICIO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039519 
CAROLINE SOUZA DE 
OLIVEIRA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040773 
JOSIANE DOS SANTOS 
MARINS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039145 
CARINA DO NASCIMENTO 
REIS Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039793 CAMILA MARQUES DA SILVA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1039804 SARA MACHADO DE SOUZA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040528 
RAFAELA MENEZES DA 
CONCEIÇÃO Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 

1040350 
BEATRIZ DE SOUZA 
GUIMARÃES Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 



47 Tanguá - Edição Nº 1118 - 23 de Janeiro de 2026

1039095 CÁSSIA NOGUEIRA ROSA Bloco 4 - 27/01/2026 - 13:00 às 16:00h 


		2026-01-23T19:10:49-0300
	MUNICIPIO DE TANGUA:01612089000100




